

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji Pierwszego Posiedzenia Komitetu Monitorującego Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027, nr WA.263.40.2022.SSz.**

Pytanie nr 1:

„Z przyczyn niezależnych od Zamawiającego termin może ulec zmianie – w takim przypadku nowa data zostanie ustalona z Wykonawcą na drodze kontaktów roboczych w zależności od dostępności potencjalnych miejsc spotkania.” Kiedy najpóźniej może zostać przekazana informacja o ewentualnej zmianie terminu?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z treścią OPZ zmiana terminu będzie dostosowana do dostępności miejsc. W tej chwili nie przewidujemy takiej zmiany, ale gdyby ona nastąpiła Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy zaproponowania innego terminu, w którym będzie dostępny obiekt, zgodny z zapisami opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Wykonawca musi przedstawić Zamawiającemu do wyboru przynajmniej 2 hotele spełniające podane kryteria, w tym jeden zlokalizowany w mieście (Rzeszów lub Lublin) oraz jeden poza miastem (na terenie województwa podkarpackiego).” Czy w przypadku hotelu „poza miastem” chodzi o hotel poza miastem Rzeszów czy jakimkolwiek miastem?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający żąda hotelu zlokalizowanego w województwie podkarpackim, poza miastem Rzeszów.

Pytanie nr 3:

W przypadku transportu opisanego w pkt 6.2 proszę o potwierdzenie, czy chodzi o sytuację, w której z przedstawionych propozycji hoteli nie udałoby się zapewnić zakwaterowania dla wszystkich osób w jednym obiekcie zgodnie z OPZ? Jeśli tak, to czy w sytuacji gdy przedstawimy propozycje hoteli, gdzie możliwe jest zakwaterowanie wszystkich osób możemy nie brać wyceny tego transportu pod uwagę i w formularzu ofertowym wpisać kwotę 0,00zł?

Odpowiedź nr 3:

Należy wycenić wszystkie pozycje w formularzu ofertowym. W sytuacji, kiedy Wykonawca proponuje hotel, gdzie możliwe będzie zakwaterowanie wszystkich osób jednocześnie Zamawiający podpisując umowę nie skorzysta z prawa opcji wskazanego w pkt 6.2 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Dodatkowo w § 9 ust. 1 pkt 2 umowy jest mowa o odstąpieniu od umowy przypadku nie zapewnienia tłumaczeń lub identyfikatorów. Proszę o potwierdzenie, że tłumaczenia oraz identyfikatory nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że tłumaczenia i zapewnienie identyfikatorów nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmian w § 9 ust. 1 pkt 2 umowy stanowiącej zał. nr 4 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„2) gdy Wykonawca nie wywiąże się z któregokolwiek z obowiązków określonych w OPZ w zakresie zapewnienia sali konferencyjnej, noclegów, wyżywienia, obsługi technicznej, zakupu biletów przewozowych, zapewnienia transportu, dostawy materiałów drukowanych i powiązanych, ścianek tekstylnych reklamowych, dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, zapewnienia usług fotografa - prawo odstąpienia może zostać zrealizowane w terminie 30 dni od dnia, w którym Zamawiający powziął informację o przyczynie uzasadniającej odstąpienie;”

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/